KAYTTOSUUNNITELMA 2020: Palvelualueet tiliryhmittain

13 KASVATUS JA OPPIMINEN YHTEENSA

BRUTTOBUDJETOIDUT

MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT

TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT
TOIMINTATUOTOT
HENKILOSTOKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA
TAVARAT

AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT

TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT
TOIMINTATUOTOT
HENKILOSTOKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA
TAVARAT

AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

1310 OPETUSLAUTAKUNTA

HENKILOSTOKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA
TAVARAT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

KS 2020
EUR
7410555
16 195 825
5553 622
400 000
29 560 002
-257 355 885
-64 027 190

-8 796 362

-34 105 800
-99 422 145
-463 707 382
-434 147 380

KS 2020
6 908 555
14 946 000
5553622
352 000
27760177
-237 144 459
-59 303 990

-7 622 205

-34 051 800
-90 328 549
-428 451 002
-400 690 825

KS 2020
-72 766
-16 679

-500

-89 945
-89 945



1320 YHTEISET PALVELUT

1330 PERUSOPETUS

1350 VARHAISKASVATUS

TUET JA AVUSTUKSET
TOIMINTATUOTOT
HENKILOSTOKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA
TAVARAT

AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

MYYNTITUOTOT

TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT
TOIMINTATUOTOT
HENKILOSTOKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA
TAVARAT

AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT

TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT
TOIMINTATUOTOT
HENKILOSTOKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA
TAVARAT

AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

KS 2020
300 000
300 000

-2 827 593
-706 051

-141 500

-156 910
-1 970 649
-5802 703
-5502 703

KS 2020
5292 282
3997 750

228 000
9518 032
-116 630 929
-33 106 643

-5857 789

-1 990 000
-49 786 018
-207 371 379
-197 853 347

KS 2020
1401 273
14 400 000
691 783
48 000
16 541 056
-91 842 716
-21 614911

-1098 794

-31 888 040
-29 339 972
-175 784 433
-159 243 377



1390 SVENSKSPRAKIGA SERVICEN

MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT

TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT
TOIMINTATUOTOT
HENKILOSTOKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA
TAVARAT

AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

137 TOISEN ASTEEN KOULUTUS YHTEENSA

MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT

TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT
TOIMINTATUOTOT
HENKILOSTOKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA
TAVARAT

AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

1340 SUOMENKIELINEN LUKIOKOULUTUS

MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT

TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT
TOIMINTATUOTOT
HENKILOSTOKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA
TAVARAT

AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

KS 2020
25000
546 000
10 000
1000
582 000
-7 639 280
-1827 693

-287 130

-7 450

-3 218 695
-12 980 249
-12 398 249

KS 2020
692 000
1249 825
554 089
123 000
2618914
-38 342 601
-6 755 213

-1410 649

-63 400
-15106 811
-61 678674
-59 059 760

KS 2020
190 000
0
554 089
75000
819 089
-18 131175
-2032 013

-236 492

-9400

-6 013 214
-26 422 294
-25603 205



1370 VANTAAN AMMATTIOPISTO VARIA

MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT

MUUT TOIMINTATUOTOT
TOIMINTATUOTOT
HENKILOSTOKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA
TAVARAT

AVUSTUKSET

MUUT TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

KS 2020
502 000
1249 825
48 000
1799 825
-20 211 426
-4 723 200

-1174 157

-54 000

-9 093 597
-35 256 380
-33 456 555



